
 
 

Sundbakken, april, 2021 

 
 
 
Foråret 2021  
Selvom vejret udarter sig lidt anderledes, end man kunne have ønsket sig, er det blevet 
forår med alt, hvad det indebærer af en blanding af frost og solskin. Træerne er begyndt 
at blomstre og bladene springer efterhånden ud, ganske som de plejer; kunne vi nu 
bare komme af med coronaen og alt dens væsen, så ville det såmænd være et helt al-
mindeligt forår med alle de aktiviteter, der nu engang hører foråret til. 
 
Generalforsamling 2021. 
Som det tidligere har været nævnt i Sundglimt Nyt, planlægger vi at afholde den årlige 
generalforsamling den 17. juni. Stedet bliver enten Nørrevang eller i foreningens festtelt lidt 

afhængigt af forskellige omstændigheder, hvoraf corona forsamlingsrestriktionerne selv-
følgelig tæller mest. Vi regner med at kunne træffe en endelig beslutning om stedet for gene-
ralforsamlingen i løbet af maj måned. 
 
Der er et par mindre vedtægtsændringer på dagsordenen, så vi vil gerne opfordre til, at alle mø-
der op, så generalforsamlingen kan være beslutningsdygtig. Vedtægtsændringerne drejer sig 
primært om håndtering af foreningens venteliste, hvor bestyrelsen gerne vil have lidt større rå-
derum i processen med at tilbyde ledige andele til personer på ventelisten, men det skal vi nok 
forklare mere om på generalforsamlingen, men ingen af ændringerne vil komme til at berøre nu-
værende medlemmer af foreningen. 
 
Under alle omstændigheder vil det være en god ide allerede nu, at reservere den 17. juni til for-
eningens 2021 generalforsamling. 
 

Andet 
Som de fleste af jer sandsynligvis allerede har bemærket, har bestyrelsen beslutte at udskifte 
den gamle bænk på gæsteparkeringspladsen med et nyere model, som gerne skulle kunne 
holde de næste 15 – 20 år. Medmindre nogen melder sig til at overtage den gamle bænk, vil 
den inden længe blive destrueret og kørt på kommunens affaldsplads. 
 
Mit fastnet telefonnummer 7561 4548 er udgået og jeg kan nu kun træffes på 2045 9475. Ret-
telsen vil fremgå af næste nummer af telefonliste, hvilket minder om, at hvis der er andre af jer, 
som har ladet fastnetnummeret udgå eller på anden vis ændret jeres telefonnumre, vil vi gerne 
have en besked i postkassen. 
 
 
 
 
På bestyrelsens vegne 
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